

重量

2024年 会員輸出統計 (月別集計 重量 単位:Kg)

会員会社の中から予め登録している調査対象会社118社の内で、有効回答があった会社の合計である。一般社団法人日本ばね工業会

	重ね板ばね	熱間成形コイルばね	トーションバー スチライザ	熱間成形ばね計(A)	冷間成形コイルばね	シートばね	薄板ばね	ぜんまいばね	ばね座金	その他の金属ばね	冷間成形ばね計(B)	合計(A)+(B)
2024年1月	423,000	0	0	423,000	0	0	0	0	0	166,100	166,100	589,100
前年同月比	134.0%	0.0%	0.0%	133.3%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	149.0%	149.0%	137.4%
2024年2月	496,400	0	0	496,400	17	0	0	0	0	175,200	175,217	671,617
前年同月比	122.0%	0.0%	0.0%	122.0%	170.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	124.3%	124.3%	122.6%
2024年3月	464,000	0	0	464,000	26	0	0	0	90	167,700	167,816	631,816
前年同月比	86.8%	0.0%	0.0%	86.8%	130.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	118.5%	118.6%	93.5%
2024年4月	378,600	0	0	378,600	6	0	0	0	0	207,300	207,306	585,906
前年同月比	60.2%	0.0%	0.0%	60.2%	50.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	119.7%	119.7%	73.1%
2024年5月	460,500	0	0	460,500	9	0	0	0	0	236,000	236,009	696,509
前年同月比	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
2024年6月	377,700	0	0	377,700	17	0	0	0	49	221,400	221,466	599,166
前年同月比	112.6%	0.0%	0.0%	112.6%	121.4%	0.0%	0.0%	0.0%	96.1%	169.4%	169.4%	128.6%
1月～6月計	2,600,200	0	0	2,600,200	75	0	0	0	139	1,173,700	1,173,914	3,774,114
前年同期比	103.4%	0.0%	0.0%	103.4%	121.0%	0.0%	0.0%	0.0%	144.8%	140.1%	140.1%	112.5%
2024年7月	441,700	0	0	441,700	18	0	0	0	0	252,900	252,918	694,618
前年同月比	104.6%	0.0%	0.0%	104.6%	90.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	129.4%	129.4%	112.5%
2024年8月	296,200	0	0	296,200	19	0	0	0	94	213,700	213,813	510,013
前年同月比	108.2%	0.0%	0.0%	108.2%	190.0%	0.0%	0.0%	0.0%	125.3%	183.3%	183.2%	130.6%
2024年9月	306,900	0	0	306,900	9	0	0	0	0	203,900	203,909	510,809
前年同月比	105.3%	0.0%	0.0%	105.3%	52.9%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	172.2%	172.2%	124.6%
2024年10月	301,900	0	1,200	303,100	9	0	0	0	0	210,400	210,409	513,509
前年同月比	76.4%	0.0%	0.0%	76.8%	75.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	110.7%	110.7%	87.8%
1月～10月計	3,946,900	0	1,200	3,948,100	130	0	0	0	233	2,054,600	2,054,963	6,003,063
前年同期比	101.3%	0.0%	75.0%	101.3%	107.4%	0.0%	0.0%	0.0%	136.3%	140.9%	140.9%	112.1%
2023年1月	315,700	0	1,600	317,300	1	0	0	0	0	111,500	111,501	428,801
2023年2月	406,800	0	0	406,800	10	0	0	0	45	140,900	140,955	547,755
2023年3月	534,300	0	0	534,300	20	0	0	0	0	141,500	141,520	675,820
2023年4月	628,800	0	0	628,800	12	0	0	0	0	173,200	173,212	802,012
2023年5月	293,100	0	0	293,100	5	0	0	0	0	140,200	140,205	433,305
2023年6月	335,300	0	0	335,300	14	0	0	0	51	130,700	130,765	466,065
上期計	2,514,000	0	1,600	2,515,600	62	0	0	0	96	838,000	838,158	3,353,758
2023年7月	422,100	0	0	422,100	20	0	0	0	0	195,500	195,520	617,620
2023年8月	273,700	0	0	273,700	10	0	0	0	75	116,600	116,685	390,385
2023年9月	291,500	0	0	291,500	17	0	0	0	0	118,400	118,417	409,917
2023年10月	394,900	0	0	394,900	12	0	0	0	0	190,000	190,012	584,912
2023年11月	429,200	141	2,000	431,341	15	0	0	0	0	196,500	196,515	627,856
2023年12月	413,100	141	0	413,241	1	0	0	0	0	158,900	158,901	572,142
下期計	2,224,500	282	2,000	2,226,782	75	0	0	0	75	975,900	976,050	3,202,832
年間合計	4,738,500	282	3,600	4,742,382	137	0	0	0	171	1,813,900	1,814,208	6,556,590